Na przedstawienie Namiestnika NASZEGO w Królestwie Polskiem,

Mianujemy niniejszemu radcę tajnego, senatora, Fryderyka hr. *Skarbka*, dyrektora głównego prezydującego w Kommissji rządowej sprawiedliwości, prezesem Heroldji Królestwa.

Wykonanie niniejszej woli NASZEJ Namiestnikowi Królestwa polecamy.

Dan w Petersburgu, dnia 4 (16) marca 1858 r.
(podpisano) »ALEXANDER.«

przez CESARZA i KRÓLA.

Minister, Sekretarz Stanu,

(podpisano) *J. Tymowski*.

Wypis z protokołu sekretarjatu stanu Królestwa Polskiego.

Z BOŻEJ ŁASKI

MY ALEXANDER DRUGI,
CESARZ i SAMOWŁADCA WSZECH ROSSJI, KRÓL POLSKI,
WIELKI XIĄŻE FINLANDZKI,
& & &

Na przedstawienie Namiestnika NASZEGO w Królestwie Polskiem,

Mianujemy niniejszemu radcę tajnego, senatora, *Drzewieckiego*, presesa Heroldji Królestwa, dyrektorem głównym prezydującym w Kommissji rządowej sprawiedliwości.

Wykonanie niniejszej woli NASZEJ Namiestnikowi Królestwa polecamy.

Dan w Petersburgu, dnia 4 (16) marca 1858 r.
(podpisano) »ALEXANDER.«

przez CESARZA i KRÓLA.

Minister, Sekretarz Stanu,

(podpisano) *J. Tymowski*.

W wykonaniu rozkazu JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, opartego na odezwie ministra spraw wewnętrznych Cesarstwa, podaje się do powszechnej wiadomości wszystkim wojskowym niższych stopni w Warszawie zamieszkałym, ażeby każdy z nich, który otrzymał znak zasługi św.

(Nr. 139—4).

**Rada opiekuńcza zakładów dobroczynnych powiatu Białskiego.**

Podaje do publicznej wiadomości, że dobra instytucjonalne Mokranys w powiecie Białskim gubernji Lubelskiej położone, urządzone i oczynszowane, a jako szpitalne od wszelkich podatków i ciężarów skarbowych uwolnione. od dnia 20 maja (1 czerwca) 1858 r. wypuszczone zostaną więcęj dającym w 12to-letnią dzierżawę. Termin do licytacji głośnej oznacza się na dzień 8 (20) kwietnia 1858 roku, o godzinie 10ej z rana. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 2030 kop. 75, jako praetium fisci postapionej. Vadium przystępujący do licytacji obowiązany będzie złożyć w kancelarji rady powiatowej w mieście Białym w kwocie rs. 203 kop. 7 i pół. Dalsze warunki w każdym czasie w kancelarji rady powiatowej przejrzane być mogą.

łąki żyzne pastwiska, grunta silnie zagospodarowane i wynajmowane, budowlę w dobrym stanie, i że ogłoszenie niniejsze jest powtórnem, bo pierwsza licytacja na dzień 20 lutego (4 marca) r. b. wyznaczona spełzła, a potem warunki na korzyść spodziewanego dzierżawcy zmianie uległy. — Biała dnia 6 (18) marca 1858 roku. — Za opiekuna przysiężającego członek rady, *Przystanski.* (Nr. 129—2).

Jest do sprzedania z wolnej ręki

**A P T E K A**

Wraz z domem murowanym jedno-piętrowym, oficyną, stajnią, wozownią i ogrodem, w gubernji Grodzieńskiej w mieście powiatowem Białymstoku, liczącem przeszło 16,000